FEDERACION 22 ETAPA CIRCUITO PROVINCIAL ABSOLUTO - SEVILLA

O LATACON C.D. San Pabilo, 19 - 20/1/2019
Prueba 1 1500m Libre Absoluta
19/01/2019 - 17:00 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. CANELA GOMEZ, Alvaro 01 C.N.Mairena Aljarafe 17:03.83 19,00

50m: 30.03 30.03 450m: 4:57.48 33.87 850m: 9:34.21 34.75 1250m: 14:12.43 34.70
100m: 1:02.45 32.42 500m: 5:31.65 34.17 900m: 10:09.20 34.99 1300m: 14:47.15 34.72
150m: 1:36.13 33.68 550m: 6:06.04 34.39 950m: 10:43.99 34.79 1350m: 15:21.85 34.70
200m: 2:09.46 33.33 600m: 6:40.35 34.31 1000m: 11:18.71 34.72 1400m: 15:56.91 35.06
250m: 2:42.86 33.40 650m: 7:14.92 34.57 1050m: 11:53.52 34.81 1450m: 16:31.43 34.52
300m: 3:16.25 33.39 700m: 7:49.58 34.66 1100m: 12:28.66 35.14 1500m: 17:03.83 32.40
350m:; 3:49.98 33.73 750m: 8:24.42 34.84 1150m: 13:03.20 34.54

400m:; 4:23.61 33.63 800m: 8:59.46 35.04 1200m: 13:37.73 34.53

2. JURADO ORTIZ, Daniel Alexis 02 Circulo Mercantil 17:24.40 16,00

50m: 30.55 30.55 450m: 5:02.47 34.71 850m: 9:45.39 35.78 1250m: 14:27.52 36.18
100m: 1:03.69 33.14 500m: 5:37.29 34.82 900m: 10:21.12 35.73 1300m: 15:03.25 35.73
150m: 1:37.37 33.68 550m: 6:12.28 34.99 950m: 10:56.40 35.28 1350m: 15:39.27 36.02
200m: 2:11.52 34.15 600m: 6:47.74 35.46 1000m: 11:31.64 35.24 1400m: 16:15.33 36.06
250m: 2:45.16 33.64 650m: 7:23.04 35.30 1050m: 12:06.29 34.65 1450m: 16:50.52 35.19
300m: 3:19.32 34.16 700m: 7:58.38 35.34 1100m: 12:40.71 34.42 1500m: 17:24.40 33.88
350m: 3:53.19 33.87 750m: 8:34.13 35.75 1150m: 13:15.63 34.92

400m: 4:27.76 34.57 800m: 9:09.61 35.48 1200m: 13:51.34 35.71

3. MARTIN RODRIGUEZ, Gloria Maria 01 Circulo Mercantil 18:55.19 14,00
50m: 32.52 32.52 450m: 5:33.42 37.71 850m: 11:16.74 1:16.52 1250m: 16:23.43 38.27
100m: 1:09.00 36.48 500m: 6:11.42 38.00 900m: 11:55.36 38.62 1300m: 17:02.06 38.63
150m: 1:46.55 37.55 550m: 6:49.66 38.24 950m: 12:33.70 38.34 1350m: 17:39.92 37.86
200m: 2:24.28 37.73 600m: 7:27.49 37.83 1000m: 13:11.96 38.26 1400m: 18:17.65 37.73
250m: 3:02.05 37.77 650m: 8:05.58 38.09 1050m: 13:50.32 38.36  1450m: 18:55.19 37.54
300m: 3:40.31 38.26 700m: 8:43.50 37.92 1100m: 14:28.84 38.52 1500m: 18:55.19
350m: 4:17.94 37.63 750m: 9:21.87 38.37 1150m: 15:07.11 38.27
400m: 4:55.71 37.77 800m: 10:00.22 38.35 1200m: 15:45.16 38.05

4. PEREZ MENA, Jorge 04  C.N. Utrera 17:40.21 13,00
50m: 30.87 30.87 450m: 5:03.04 34.39 850m: 9:46.28 36.20 1250m: 14:39.38 37.46
100m: 1:04.73 33.86 500m: 5:37.90 34.86 900m: 10:22.12 35.84 1300m: 15:16.12 36.74
150m: 1:38.85 34.12 550m: 6:13.04 35.14 950m: 10:57.64 35,52 1350m: 15:52.71 36.59
200m: 2:12.37 33.52 600m: 6:48.55 35,51 1000m: 11:33.78 36.14 1400m: 16:29.68 36.97
250m:; 2:45.78 33.41 650m: 7:23.56 35.01 1050m: 12:10.40 36.62 1450m: 17:06.00 36.32
300m: 3:20.12 34.34 700m: 7:59.14 35.58 1100m: 12:47.12 36.72 1500m: 17:40.21 34.21
350m: 3:54.07 33.95 750m: 8:34.26 35.12 1150m: 13:24.44 37.32
400m:; 4:28.65 34.58 800m: 9:10.08 35.82 1200m: 14:01.92 37.48

5. GONZALEZ CIRCUJANO, Daniel 03 C.N.Mairena Aljarafe 17:49.75 12,00
50m: 30.76 30.76 450m: 5:12.07 35.47 850m: 10:00.94 35.99 1250m: 14:49.62 36.07
100m: 1:04.50 33.74 500m: 5:47.99 35.92 900m: 10:37.59 36.65 1300m: 15:25.86 36.24
150m: 1:39.46 34.96 550m: 6:24.12 36.13 950m: 11:13.53 35.94 1350m: 16:02.48 36.62
200m: 2:14.50 35.04 600m: 7:00.60 36.48 1000m: 11:49.69 36.16 1400m: 16:38.69 36.21
250m:; 2:49.58 35.08 650m: 7:36.93 36.33 1050m: 12:25.84 36.15 1450m: 17:15.02 36.33
300m: 3:25.14 35.56 700m: 8:12.75 35.82 1100m: 13:01.95 36.11 1500m: 17:49.75 34.73
350m: 4:00.84 35.70 750m: 8:48.83 36.08 1150m: 13:37.92 35.97
400m:; 4:36.60 35.76 800m: 9:24.95 36.12 1200m: 14:13.55 35.63

6. VARGAS ROMERO, David 01  Circulo Mercantil 18:01.27 -

50m: 29.90 29.90 450m: 5:04.76 36.44 850m: 9:56.39 37.43 1250m: 14:55.69 37.47
100m: 1:02.40 32.50 500m: 5:40.15 35.39 900m: 10:33.63 37.24 1300m: 15:32.92 37.23
150m: 1:35.84 33.44 550m: 6:16.56 36.41 950m: 11:10.87 37.24 1350m: 16:10.44 37.52
200m: 2:09.43 33.59 600m: 6:53.54 36.98 1000m: 11:47.93 37.06 1400m: 16:48.01 37.57
250m:; 2:43.62 34.19 650m: 7:29.38 35.84 1050m: 12:25.36 37.43 1450m: 17:25.44 37.43
300m:; 3:18.03 34.41 700m: 8:05.80 36.42 1100m: 13:03.16 37.80 1500m: 18:01.27 35.83
350m: 3:53.18 35.15 750m: 8:43.52 37.72 1150m: 13:40.58 37.42

400m:; 4:28.32 35.14 800m: 9:18.96 35.44 1200m: 14:18.22 37.64
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EAW

FEDERACION 22 ETAPA CIRCUITO PROVINCIAL ABSOLUTO - SEVILLA
O LATACON C.D. San Pablo, 19 - 20/1/2019

Prueba 1, Todos, 1500m Libre, Absoluta

Clasificacion AN Tiempo Pts

7. LAY PAREDES, Luis Maria 02 C.N. Utrera 18:07.35 11,00
50m:  30.69 30.69  450m: 5:08.99  36.32  850m: 10:01.13  36.28 1250m: 15:00.18  37.40
100m: 1:03.92 33.23  500m: 54548  36.49  900m: 10:37.97  36.84 1300m: 15:38.06  37.88
150m: 1:38.03  34.11  550m: 6:21.78 36.30  950m: 11:14.92  36.95 1350m: 16:15.68  37.62
200m: 2:12.44 3441  600m: 6:57.72  35.94 1000m: 11:52.22  37.30 1400m: 16:53.10  37.42
250m: 2:46.90 34.46  650m: 7:34.03  36.31 1050m: 12:29.57  37.35 1450m: 17:30.90  37.80
300m: 3:21.74 34.84  700m: 8:11.02  36.99 1100m: 13:06.67  37.10 1500m: 18:07.35  36.45
350m: 3:57.09 35.35  750m: 8:47.81  36.79 1150m: 13:44.58  37.91
400m: 4:32.67 3558  800m: 9:24.85  37.04 1200m: 14:22.78  38.20

8. CUEVAS FERNANDEZ, Jesus Antonio 02  C.N. Dos Hermanas 19:09.17 10,00
50m: 31.28  31.28 450m: 5:29.22  39.68  850m: 10:40.42  39.20 1250m: 15:55.57  39.64
100m: 1:05.43  34.15 500m: 6:08.18  38.96  900m: 11:20.04  39.62 1300m: 16:34.99  39.42
150m; 1:41.04 35.61 550m: 6:46.79  38.61  950m; 11:58.88  38.84 1350m: 17:13.47  38.48
200m: 2:17.00  35.96 600m: 7:25.24  38.45 1000m: 12:38.10  39.22 1400m: 17:52.66  39.19
250m: 2:54.91  37.91 650m: 8:04.34  39.10 1050m: 13:17.49  39.39 1450m: 18:31.29  38.63
300m: 3:32.75  37.84 700m: 8:43.04  38.70 1100m: 13:57.08  39.59 1500m: 19:09.17  37.88
350m: 4:10.52  37.77 750m: 9:22.04  39.00 1150m: 14:36.97  39.89
400m: 4:49.54  39.02 800m: 10:01.22  39.18 1200m: 15:15.93  38.96

9. RIOS DIAZ, Lucia 05 C.N. Dos Hermanas 21:06.53 9,00
50m: 36.76 36.76 450m: 6:08.48 42.30 850m: 11:51.25 43.09 1250m: 17:37.73 43.57
100m: 1:17.11 40.35 500m: 6:51.29 42.81 900m: 12:34.77 43.52 1300m: 18:21.23 43.50
150m: 1:58.65 41.54 550m: 7:34.47 43.18 950m: 13:17.57 42.80 1350m: 19:03.67 42.44
200m: 2:39.63 40.98 600m: 8:17.12 42.65 1000m: 14:00.49 42.92 1400m: 19:45.68 42.01
250m: 3:21.09 41.46 650m: 8:59.93 42.81 1050m: 14:44.16 43.67 1450m: 20:27.73 42.05
300m: 4:02.59 41.50 700m: 9:42.73 42.80 1100m: 15:27.26 43.10 1500m: 21:06.53 38.80
350m: 4:44.16 41.57 750m: 10:25.28 4255 1150m: 16:10.39 43.13
400m:; 5:26.18 42.02 800m: 11:08.16 42.88 1200m: 16:54.16 43.77

Prueba 2 Masc., 50m Espalda Absoluta
19/01/2019 - 17:40 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. CABELLO CABANILLAS, Pablo 03 C.N. Union Rinconada 29.14 19,00
2. CONDE CUENCA, Marcos 02 C.N. Union Rinconada 29.22 15,00
DIAZ SANCHEZ, Jorge 97  Club Natacion San Juan 29.22 15,00
4., MARCHENA PEREZ, Luis David 98 C.N. Union Rinconada 29.53 -
5. CASAUS RIVERIEGO, Jose Antonio 03  C.N. Utrera 29.86 13,00
6. DOMINGUEZ PABON, Juan 02 C.N.Mairena Aljarafe 29.89 12,00
7. PARDO VIUDEZ, Mario 04  Club Natacion San Juan 30.15 11,00
8. BALAGUER UMSARI, Daniel 94  C.N.Mairena Aljarafe 30.31 10,00
9. VILLALBA ANDRADE, Francisco 02 C.N. Utrera 30.53 9,00
10. SOLDADO CARMONA, Ignacio 02  C.N.Mairena Aljarafe 3111 -
11. VERDUGO CAMPQOS, Alberto Jesus 92  Club Natacion San Juan 31.30 -
12. LUQUE SANTANA, Angel 03 C.N.Carmona 31.36 8,00
13. RIVERA OCANA, Guillermo 03 C.N. Utrera 31.94 -
14. ZAMBRANA ORTIZ, Guillermo 01 C.N. Utrera 33.29 -
15. FERNANDEZ MONTES, Alvaro 88 C.D. Al-Andalus Sevilla 48.44 7,00
DNS LOPEZ FLORES, Alejandro 99 C.N. Alcala -
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EAW

FEDERACION 22 ETAPA CIRCUITO PROVINCIAL ABSOLUTO - SEVILLA
O LATACON C.D. San Pablo, 19 - 20/1/2019
Prueba 3 Fem., 50m Braza Absoluta
19/01/2019 - 17:45 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. GARCIA NAVARRO, Miriam 05 Circulo Mercantil 36.40 19,00
2. FIGUEROA ESTRADA, Lucia 03 C.N.Mairena Aljarafe 36.60 16,00
3. AGUILAR DIAZ, Laura 02 C.N.Mairena Aljarafe 37.90 14,00
4. MONTERO LERIDA, Angela 03 C.N. Union Rinconada 38,51 13,00
SOLA GALINDO, Talia 95 C.N.Mairena Aljarafe 38,51 -
6. MORENO LUNA, Teresa 04  Universidad Sevilla 39.26 12,00
7. PARDO VIUDEZ, Irene 00  Club Natacion San Juan 39.33 11,00
8. FERNANDEZ BAUTISTA, Andrea 01  Circulo Mercantil 39.70 10,00
9. PEREZ PINTOR, Susana 03 C.N. Utrera 40.18 9,00
10. MARCHENA ROMERO, Maria Del Cons0L:lo C.N. Utrera 40.50 8,00
11. CORDERO MARTIN, Paula 03  Club Natacion San Juan 40.84 7,00
12. CABRERA CARRENO, Estrella 03 C.N. Union Rinconada 41.14 6,00
13. RAPOSO CATALAN, Gloria 05 Club Natacion San Juan 42.05 -
14. FERNANDEZ DELGADO, Maika 02  C.N.Mairena Aljarafe 42.30 -
15. GONZALEZ MELLADO, Angela 03 C.N. Alcala 43.97 5,00
16. CASCOBELO AGUEDA, Lucia 02  C.N.Mairena Aljarafe 45.47 -
17. RUFO HERNANDEZ, Natalia 05 C. Nautico Sevilla 46.01 4,00
18. RODRIGUEZ SANTANA, Marta 05 C.N.Carmona 46.16 3,00
19. RODRIGUEZ LEBRON, Maria 04  C. Nautico Sevilla 46.63 2,00
20. CABELLO FERNANDEZ, Monica 05 C.N.Mairena Aljarafe 47.36 -
Prueba 4 Masc., 50m Mariposa Absoluta
19/01/2019 - 17:50 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. LOPEZ CONDE, Alvaro 92  C.N.Mairena Aljarafe 25.88 19,00
2. DIAZ MORENQO, Alvaro 95  Club Natacion San Juan 26.23 16,00
3. ESMERALDA RIVAS, Daniel 94  C.N.Mairena Aljarafe 26.76 14,00
4. BOHORQUEZ HUERTAS, Juan Carlos 02  C.N. Utrera 27.22 13,00
5. ALARCON SALAS, Francisco 99  C.N.Mairena Aljarafe 27.37 -
6. LAYOSA MARINA, Juan Manuel 00  Club Natacion San Juan 28.03 12,00
7. LOPEZ LOPEZ, Oscar 00 C.N. Alcala 28.08 11,00
8. LAYOSA MARINA, Francisco Luis 95  Club Natacion San Juan 28.16 -
9. NAVARRO DIEZ, Jose Manuel 97  Club Natacion San Juan 28.58 -
10. VERGARA CHACON, Pepe 02  Circulo Mercantil 28.88 10,00
11. SANCHEZ JAENES, Daniel 97  C.N.Mairena Aljarafe 28.90 -
12. RAMOS AGUILERA, Miguel Angel 01 C.N.Mairena Aljarafe 28.91 -
13. GONZALEZ CIRCUJANO, Daniel 03 C.N.Mairena Aljarafe 29.22 -
14. DE PAZ PLIEGO, Francisco Javier 00  Club Natacion San Juan 29.49 -
15. GONZALEZ GOMEZ, Juan Carlos 99  Club Natacion San Juan 29.56 -
16. LAY PAREDES, Antonio Jesus 02 C.N. Utrera 29.71 9,00
17. CABRERA NAVARRO, Luis 01  C.N.Mairena Aljarafe 29.79 -
18. CORDERO NUNEZ, Gonzalo 01 C.N.Mairena Aljarafe 30.06 -
19. BLANCO FERNANDEZ, Alfonso 96  Universidad Sevilla 30.23 8,00
20. GOMEZ MACIAS, Miguel 02 C.N. Utrera 30.62 -
21. PEDROS GARCIA, Alvaro 99  Circulo Mercantil 30.64 7,00
22. DELGADO RODRIGUEZ, Sergio 02 C.N. Alcala 31.10 6,00
23. ARENAL GALVAN, Alvaro 01 C.N.Mairena Aljarafe 3111 -
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EAW

FEDERACION 22 ETAPA CIRCUITO PROVINCIAL ABSOLUTO - SEVILLA
O LATACON C.D. San Pablo, 19 - 20/1/2019

Prueba 4, Masc., 50m Mariposa, Absoluta

Clasificacion AN Tiempo Pts
24. SUAREZ CUESTA, Miguel Angel 98 C.N.Mairena Aljarafe 32.22 -
25. GALERA SERRANO, Juan Manuel 04  Universidad Sevilla 32.33 5,00
26. BAEZA AVILA, Joaquin 00 C.N. Carmona 32.92 4,00
27. MOLINA ORTIZ, Marcos 04  Circulo Mercantil 33.73 -
28. LOBATO RAYO, Juan Jesus 04 C.N. Alcala 3381 -
29. DIAZ ACUNA, Alejandro 00 C.D. Al-Andalus Sevilla 34.48 3,00
30. PAZO DIAZ, Alejandro 02 C.D. Al-Andalus Sevilla 34.73 2,00
31. BOYER LUMBRERAS, Joel 02 C.N.Mairena Aljarafe 3491 -
32. BALLESTEROS PARRA, Jose Alberto 01  C.D. Al-Andalus Sevilla 39.01 -
33. LEAL ZAMORA, Francisco 99  Club Natacion San Juan 41.37 -
34. ROJAS RIVILLA, Jose Joaquin 82 C.D. Al-Andalus Sevilla 44.19 -

DSQ RUIZ ALVAREZ, Manuel 01 C.N.Mairena Aljarafe -

DNS MALDONADO MINANA, Adrian 00 C.N.Mairena Aljarafe -
Prueba 5 Fem., 400m Estilos Absoluta
19/01/2019 - 17:55 Resultados

Clasificacién AN Tiempo Pts

1. MELENDO ROMERO, Andrea 00 C.N.Mairena Aljarafe 5:03.62 19,00

50m: 31.94 31.94 150m: 1:47.19 39.48 250m: 3:10.22 44.99 350m: 4:30.37 35.21
100m: 1:07.71 35.77 200m: 2:25.23 38.04 300m: 3:55.16 44,94 400m: 5:03.62 33.25

2. CARO JAENES, Celia 02 C.N.Mairena Aljarafe 5.06.25 16,00

50m: 33.23 33.23 150m: 1:48.77 38.67 250m: 3:10.58 44.00 350m: 4:32.04 36.66
100m: 1:10.10 36.87 200m: 2:26.58 37.81 300m: 3:55.38 44.80 400m: 5:06.25 34.21

3. FOJLACARTA, Elena 01 C.N.Mairena Aljarafe 5:14.35 -
50m: 3242 3242  150m: 1:52.12 4235  250m: 3:14.27 4156  350m: 4:36.25  39.28
100m: 1:09.77 37.35 200m: 2:32.71 40.59 300m: 3:56.97 42.70 400m: 5:14.35 38.10

4. GARCIA LACUEVA, Sara 03 C.N.Mairena Aljarafe 5:17.49 -
50m: 3349 3349  150m: 1:50.70  41.04  250m: 3:18.21  46.54  350m: 4:41.96  36.53
100m: 1:09.66  36.17  200m: 2:31.67  40.97  300m: 4:05.43  47.22  400m: 5:17.49  35.53

5. FLORES HERRERA, Sofia 04  Circulo Mercantil 5:26.65 14,00
50m; 33.11 33.11 150m: 1:50.64 39.00 250m: 3:19.63 49.94 350m: 4:49.91 37.92
100m: 1:11.64 38.53 200m: 2:29.69 39.05 300m: 4:11.99 52.36 400m: 5:26.65 36.74

6. INFANTE TORRES, Laura 01 C.N. Alcala 5:28.15 13,00
50m:  35.28  35.28 150m: 1:58.92  42.71  250m: 3:27.83  48.09  350m: 4:53.19  37.11
100m: 1:16.21  40.93  200m: 2:39.74  40.82  300m: 4:16.08 4825  400m: 5:28.15  34.96

7. SANCHEZ ABADIA, Helena 05 C.N. Dos Hermanas 5:30.57 12,00
50m:  33.67  33.67 150m: 1:54.32 40.65  250m: 3:24.31  49.02  350m: 4:53.31  39.12
100m: 1:13.67  40.00 200m: 2:35.29 40.97  300m: 4:14.19  49.88  400m: 5:30.57 37.26

8. CEBOLLA SOUSA, Angela Maria 02 C.N. Utrera 5:31.62 11,00
50m: 34.15 34.15 150m: 1:54.62 41.84 250m:  3:24.43 48.56 350m: 4:53.14 40.22
100m: 1:12.78  38.63  200m: 2:35.87  41.25  300m: 4:12.92  48.49  400m: 5:31.62  38.48

9. ROMERO CAMARENA, Paula 03 C.N. Alcala 5:3252 10,00
50m: 35.30 35.30 150m: 2:00.69 44.27 250m: 3:29.81 45.20 350m: 4:54.83 39.03
100m: 1:16.42 41.12 200m: 2:44.61 43.92 300m: 4:15.80 45.99 400m: 5:32.52 37.69

10. MARTIN LOPEZ, Berta 02  Circulo Mercantil 5:34.75 9,00
50m: 3496 34.96  150m: 1:57.83  42.01  250m: 3:28.16  49.24  350m: 4:56.94  39.28
100m: 1:15.82  40.86  200m: 2:38.92  41.09  300m: 4:17.66  49.50  400m: 5:34.75  37.81
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FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

C.D. San Pablo, 19 - 20/1/2019

22 ETAPA CIRCUITO PROVINCIAL ABSOLUTO - SEVILLA

Prueba 5, Fem., 400m Estilos, Absoluta

Clasificacion AN Tiempo Pts
11. INFANTE TORRES, Daniela 05 C.N. Dos Hermanas 5:44.24 8,00
50m: 33.85 33.85 150m: 1:56.95 4375  250m: 3:31.14 4957  350m: 5:04.46  42.16
100m: 1:13.20 39.35 200m: 2:41.57 44.62 300m: 4:22.30 51.16 400m: 5:44.24 39.78
12. RODRIGUEZ MUNOZ, Cristina 02 C.N. Alcala 5:46.82 -
50m:  36.57  36.57 150m: 2:08.33 46.18  250m: 3:40.00 47.36  350m: 5:08.46  40.02
100m: 1:22.15  45.58 200m: 2:52.64 4431  300m: 4:28.44  48.44  400m: 5:46.82  38.36
13. AREVALO MARIN, Maria 04  C.N.Mairena Aljarafe 5:49.46 -
50m: 33.82  33.82 150m: 2:00.23 47.80  250m: 3:37.64 5250  350m: 5:10.77  40.57
100m: 1:12.43  38.61 200m: 2:45.14 4491  300m: 4:30.20 5256  400m: 5:49.46  38.69
14. MAQUEDA LLACH, Sofia 05 C.N.Mairena Aljarafe 5:49.61 -
50m:  34.77  34.77 150m: 1:58.40 44.09  250m: 3:33.80 52.67 350m: 5:11.76  40.97
100m: 1:14.31 39.54 200m: 2:41.13 42.73 300m: 4:30.79 56.99 400m: 5:49.61 37.85
15. JIMENEZ COBANO, Sarai 02 C.N. Alcala 5:49.84 -
50m: 36.58  36.58 150m: 2:04.50 46.01  250m: 3:41.94 5287 350m: 5:14.02  37.87
100m: 1:18.49  41.91 200m: 2:49.07 4457  300m: 4:36.15 5421  400m: 5:49.84  35.82
16. CASAUS RIVERIEGO, Carmen 05 C.N. Utrera 5:50.92 7,00
50m; 35.28 35.28 150m: 1:59.57 44,12 250m: 3:34.62 51.60 350m: 5:11.15 42.41
100m: 1:15.45  40.17 200m: 2:43.02 4345  300m: 4:28.74 5412  400m: 5:50.92  39.77
17. CHAVES MARMOL, Marta 03 C.N. Dos Hermanas 5:54.90 -
50m: 34.39  34.39 150m: 2:01.66 4756  250m: 3:40.30 51.84  350m: 5:14.55  43.00
100m: 1:14.10 39.71 200m: 2:48.46 46.80 300m: 4:31.55 51.25 400m: 5:54.90 40.35
18. BULNES PEREZ, Ana 04 C.N. Alcala 5:55.78 -
50m:  38.24  38.24 150m: 2:11.44  48.86  250m: 3:45.54  47.83  350m: 5:15.63  41.55
100m: 1:22.58  44.34 200m: 2:57.71 46.27  300m: 4:34.08 4854  400m: 5:55.78  40.15
19. VISEDO ACAL, Angela 04  Club Natacion San Juan 5:57.76 6,00
50m; 37.59 37.59 150m: 2:07.70 47.44 250m: 3:45.71 53.31 350m: 5:20.41 40.40
100m: 1:20.26  42.67 200m: 2:52.40 44,70  300m: 4:40.01 5430  400m: 5:57.76 37.35
20. HERNANDEZ SILVA, Andrea 05 C.N.Mairena Aljarafe 6:01.00 -
50m; 38.50 38.50 150m: 2:11.71 46.53 250m: 3:47.39 50.21 350m: 5:20.30 41.93
100m: 1:25.18  46.68 200m: 2:57.18 4547  300m: 4:38.37 50.98  400m: 6:01.00  40.70
21. ANTUNEZ SALVADOR, Lucia 04 C.N. Alcala 6:02.60 -
50m:  37.27  37.27 150m: 2:11.75 49.21  250m: 3:49.09 50.17  350m: 5:23.07 41.50
100m: 1:22.54 45.27 200m: 2:58.92 47.17 300m: 4:41.57 52.48 400m: 6:02.60 39.53
Prueba 6 Masc., 100m Libre Absoluta
19/01/2019 - 18:15 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. RICO SABORIDO, Esteban 01 Circulo Mercantil 53.77 19,00
50m: 25.78  25.78 100m:  53.77 27.99
2. BLANCO FERNANDEZ, Sancho 93  Universidad Sevilla 5447 16,00
50m: 26.55  26.55 100m:  54.47 27.92
3. DOMINGUEZ PABON, Juan 02 C.N.Mairena Aljarafe 56.11 14,00
50m: 27.33  27.33 100m:  56.11 28.78
4. MUNOZ GARCIA, Santiago 02  Circulo Mercantil 56.29 13,00
50m: 27.21 27.21 100m:  56.29 29.08
5. MARCHENA PEREZ, Luis David 98 C.N. Union Rinconada 56.76 12,00
50m:  27.43  27.43 100m:  56.76 29.33
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FEDERACION 22 ETAPA CIRCUITO PROVINCIAL ABSOLUTO - SEVILLA
O LATACON C.D. San Pablo, 19 - 20/1/2019

Prueba 6, Masc., 100m Libre, Absoluta

Clasificacion AN Tiempo Pts

6. LOPEZ LOPEZ, Oscar 00 C.N. Alcala 56.85 11,00
50m: 27.77 27.77  100m: 56.85  29.08

7. DIAZ ROMERO, Carlos 01 C.N.Mairena Aljarafe 56.93 10,00
50m: 27.05 27.05 100m: 56.93  29.88

8. CONDE CUENCA, Marcos 02 C.N. Union Rinconada 56.94 9,00
50m:  27.96 27.96  100m: 56.94  28.98

9. GALINDO FLORES, Jesus 03 C.N. Alcala 57.04 8,00
50m: 27.73 27.73  100m: 57.04 29.31

10. ALCANTARILLA ROMERO, Jaime 03 C.N.Mairena Aljarafe 57.16 -
50m: 27.53 27.53  100m: 57.16  29.63

11. RIVERA OCANA, Guillermo 03 C.N. Utrera 57.27 7,00
50m: 27.81 27.81  100m: 57.27  29.46

12. VERGARA CHACON, Pepe 02  Circulo Mercantil 57.68 -
50m: 27.84 27.84  100m: 57.68  29.84

13. VILCHES TEJERINA, Santiago 04 C.N. Alcala 57.71 -
50m: 2821 2821  100m: 57.71  29.50

14. TERCERO BARRIOS, Alvaro 03  C.N.Mairena Aljarafe 57.88 -
50m: 27.88 27.88  100m: 57.88  30.00

15. SALAS DOMINGUEZ, Samuel 03 C.N.Mairena Aljarafe 57.95 -
50m: 27.95 27.95 100m: 57.95  30.00

16. ANGULO RUIZ, Antonio 03 C.N. Utrera 57.97 6,00
50m: 27.73 27.73  100m: 57.97  30.24

17. LAY PAREDES, Antonio Jesus 02 C.N. Utrera 58.12 -
50m: 28.05 28.05 100m: 5812  30.07

18. PEDROS GARCIA, Alvaro 99  Circulo Mercantil 58.32 -
50m:  28.02 28.02  100m: 58.32  30.30

19. JIMENEZ FERNANDEZ, Pablo 02 C.N. Carmona 58.35 5,00
50m: 28.28 28.28  100m: 58.35  30.07

20. PARDO VIUDEZ, Mario 04  Club Natacion San Juan 59.04 4,00
50m:  28.37 2837  100m: 59.04  30.67

21. VILLEGAS URBANO, Daniel 02 C.N. Dos Hermanas 59.15 3,00
50m:  28.49 2849  100m: 59.15  30.66

22. TINAHONES PORRERO, Sergio 03 C.N. Dos Hermanas 59.32 2,00
50m: 28.75 2875  100m: 59.32  30.57

RUIZ ALVAREZ, Manuel 01 C.N.Mairena Aljarafe 59.32 -
50m: 27.89 27.89  100m:  59.32  31.43

24. GARCIA ROSAURO, Sebastian 01  Circulo Mercantil 59.43 -
50m:  28.68 28.68  100m: 59.43  30.75

25. LOBATO PEREZ, Alvaro 01 C.N. Utrera 59.53 -
50m: 28.89 28.89  100m: 59.53  30.64

AMIGO ROMO, Vicente 02  C.N.Mairena Aljarafe 59.53 -
50m:  28.24 2824  100m: 59.53  31.29

27. BLANCO FERNANDEZ, Alfonso 96  Universidad Sevilla 59.54 1,00
50m: 28.73 28.73  100m: 59.54  30.81

28. CAZALLA JIMENEZ, Francisco 03 C.N. Dos Hermanas 59.74 -

50m: 28.32 28.32 100m: 59.74 31.42
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FEDERACION 22 ETAPA CIRCUITO PROVINCIAL ABSOLUTO - SEVILLA
O LATACON C.D. San Pablo, 19 - 20/1/2019

Prueba 6, Masc., 100m Libre, Absoluta

Clasificacion AN Tiempo Pts

29. DURAN QUESADA, Cristian Hugo 04  C.N. Dos Hermanas 59.78 -
50m: 28.95 28.95  100m: 59.78  30.83

30. RUBIO DIAZ, Pedro 04  C.N.Mairena Aljarafe 1:00.22 -
